



Mestský úrad  
Nové Mesto nad Váhom  
Čsl. armády 1  
915 32 Nové Mesto nad Váhom

**Objednávka č.: 2014031**

### Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom  
Čsl. armády 1  
915 32 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 00311863  
DIČ: 2021079841

### Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom  
Číslo účtu: 5801265001/5600

### Dodávateľ

SINOVA, s.r.o.  
Čsl. armády 5/67  
91501 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 36318086  
IČ DPH: SK2020182967

Objednávka č.: 2014031

### Vybavuje:

Svetlana Kovačovicová  
Telefón: 032 7402 507  
E-mail: svetlana.kovacovicova@nove-mesto.sk

### Dátum vystavenia:

7.3.2014

### Dodacia lehota:

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Zápalky	16,00	ks		0,04 €	0,63 €
Pero gul. ABP88402 JU	300,00	ks		0,15 €	45,00 €
Fix 4611 0,3 červený	25,00	ks		0,36 €	9,00 €
Fix 4611 0,3 zelený P	25,00	ks		0,36 €	9,00 €
Ceruzka COLPENGUM s gumou HB/100ks PL	25,00	ks		0,07 €	1,74 €
Nôž na dopisy 252 NH 2	5,00	ks		2,60 €	13,00 €
Lep. tyč. STICK 36g/12 JU	16,00	ks		0,59 €	9,43 €
Vreće pap. 55x110cm 2-vrstv.	16,00	ks		0,58 €	9,27 €
Špagát potravinársky 30g/40g/10	32,00	ks		0,88 €	28,15 €
Zošívacia 0316 kov. DELI PET	4,00	ks		1,90 €	7,60 €
Dierovač Eagle 837 L/25l J	2,00	ks		4,01 €	8,03 €
Sponky 30mm/250/10	10,00	ks		0,19 €	1,90 €
Čajové sviečky na ks	160,00	ks		0,04 €	7,10 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>149,84 €</b>

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

.....  
Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje: ....., podpis .....